

**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ**  
**2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ KONTENJANLARI**

	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
<b>BIYOLOJİ</b>	Tezli YL (Alan içi)	7	Tıp, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyokimya, Biyoloji Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği lisans mezunu olmak
	Tezli YL (Alan dışı)	7	Orman Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Gıda Mühendisliği Bölümü, Endüstri Mühendisliği Bölümü ve Çevre Mühendisliği bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak
<b>BIYOMÜHENDİSLİK VE BİLİMLERİ</b>	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
	Tezli YL (Alan içi)	6	Fen, Fen-Edebiyat Fakülteleri Kimya Bölümü ve Fizik Bölümü Mezunu olmak. Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü mezunu olmak. Eğitim Fakültesi Fizik Öğretmenliği mezunu olmak. Gıda mühendisliği, Gıda Bilimleri ve Beslenme ve Diyetetik Bölümleri mezunu olmak.
	Doktora (Alan dışı)	5	Gıda Mühendisliği ve Gıda Bilimlerinde Beslenme ve Diyetetik Anabilim dalında yüksek lisansını tamamlamış olmak.
<b>BIYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ</b>	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
	Tezli YL (Alan içi)	6	Ziraat Fakültesi mezunu olmak
	Tezli YL (Alan dışı)	6	İnşaat Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği ve Teknoloji Fakültesi, Orman Endüstri Mühendisliği lisans mezunu olmak.
<b>GIDA MÜHENDİSLİĞİ</b>	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
	Tezli YL (Alan içi)	5	Gıda Mühendisliği lisans mezunu olmak
	Tezli YL (Alan dışı)	5	Beslenme ve Diyetetik, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Veterinerlik, Eczacılık, Fen-Edebiyat Fakültesi, Fen Fakültesi veya Eğitim Fakültelerinin Fen Bilgisi, Kimya, Biyoloji, Biyokimya bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
<b>İKTİSAT</b>	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
	Tezli YL (Alan içi)	7	İİBF bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak
	Tezli YL (Alan dışı)	7	İİBF bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak
	Tezsiz YL (Alan içi)	7	Lisans Mezunu olmak.
	Tezsiz YL (Alan dışı)	7	Lisans Mezunu olmak.
	Tezsiz YL (İ.Ö) (Alan içi)	7	Lisans Mezunu olmak.
	Tezsiz YL (İ.Ö) (Alan dışı)	7	Lisans Mezunu olmak.
<b>İŞLETME</b>	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
	Tezli YL (Alan içi)	7	Lisans Mezunu olmak.
	Tezli YL (Alan dışı)	7	Lisans Mezunu olmak.
	Tezsiz YL (İ.Ö) (Alan içi)	7	Lisans Mezunu olmak.

	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
	<b>İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ</b>	Tezli YL (Alan içi)	6
Tezli YL (Alan dışı)		5	
Tezsiz YL (İ.Ö)(Alan içi)		7	
Tezsiz YL (İ.Ö)(Alan içi)		5	
<b>MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ</b>	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
	Tezli YL (Alan içi)	7	Mühendislik veya Fizik alanlarından lisans derecesi almış olmak
	Doktora (Alan içi)	3	Mühendislik veya Fizik alanlarından yüksek lisans derecesi almış olmak
<b>SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ</b>	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
	Tezli YL (Alan içi)	6	YÖK Denkliği olan Yurt dışı Fakültelerin Siyaset Bilimi ve/veya Kamu Yönetimi yahut Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun olmak ve ilgili yönergede belirtilen diğer şartlara sahip olmak
	Tezli YL (Alan dışı)	5	YÖK Denkliği olan Yurt dışı Hukuk Fakültesi mezunu olmak ve ilgili yönergede belirtilen diğer şartlara sahip olmak
	Tezsiz YL (İ.Ö)(Alan içi)	10	YÖK Denkliği olan Yurt dışı Fakültelerin Siyaset Bilimi ve/veya Kamu Yönetimi Bölümünden mezun olmak ve ilgili yönergede belirtilen diğer şartlara sahip olmak
<b>TARIM EKONOMİSİ</b>	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
	Tezli YL (Alan içi)	3	Ziraat Fakültesi mezunu olmak
<b>TARİH</b>	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
	Tezli YL (Alan içi)	6	Tarih, Tarih Öğretmenliği veya Sosyal Bilgiler Öğretmenliği mezunu olmak
<b>TARLA BİTKİLERİ</b>	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
	Tezli YL (Alan içi)	15	Tarla Bitkileri Bölümü veya yurt dışındaki üniversitelerin muadili bölümlerinden Lisans mezunu olmak
	Tezli YL (Alan dışı)	10	Ziraat Fakültesi mezunu olmak veya yurt dışındaki üniversitelerin muadili fakültelerinden mezun olmak
	Tezsiz YL (Alan içi)	15	Ziraat Fakültesi mezunu olmak veya yurt dışındaki üniversitelerin muadili fakültelerinden mezun olmak
	Tezsiz YL (Alan dışı)	10	Lisans mezunu olmak
<b>TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME</b>	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
	Tezli YL (Alan içi)	6	Toprak, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü veya Toprak Bölümü Lisans mezunu olmak
	Tezli YL (Alan dışı)	6	Ziraat Fakültesi ve Muadil Fakültelerin Toprak Bilimi ve Bitki Besleme ve Toprak Bölümü dışında kalan bölümlerin Lisans mezunu olmak

	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
<b>TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI</b>	Tezli YL (Alan içi)	4	Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Halk Bilimi Bölümlerinden birinden mezun olmak
	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
<b>TEMEL İSLAM BİLİMLERİ</b>	Tezli YL (Alan içi)	5	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Şeriat Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümü ile bunların dengi fakülte ve bölümlerden mezun olmak.
	Tezli YL (Alan dışı)	2	Eğitim, Tarih, Sosyoloji ve Hukuk Fakülteleri ile bunların dengi fakülte ve bölümlerden mezun olmak.
	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar
<b>TARIM BİLİMLERİ</b>	Tezli YL (Alan içi)	4	Ziraat fakültesi mezunu olmak
	Doktora (Alan içi)	4	Ziraat fakültesi mezunu olup, ilgili anabilim dallarından birinde yüksek lisans yapmış olmak
	Doktora (Alan dışı)	2	İktisat alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak
	Program	Kontenjan	İstenilen Koşullar